
IS SUR TILLE > DIJON

HORAIRES VALABLES DU 11 DÉCEMBRE 2016 AU 9 DÉCEMBRE 2017

TER i TER i TER i TER i TER TER TER TER TER TER TER TER i TER TER TER TER TER TER TER TER
891700 31886 891702 31884 891704 31884

840420
/21

31884 891706 891708 891708
839802
/03

891710 891710 891712 891712 410252 891714
839804
/05

839804
/05

891716 840713 891722 891720
839810
/11

Jours de circulation    *Sauf jours 
fériés

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

Lun à 
Sam*

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

Sam
Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

Sam
Tous 
les 
jours

Lun à 
Sam*

Dim 
Fêtes

Lun à 
Ven*

Sam 
Dim 
Fêtes

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

Sam 
Dim 
Fêtes

Lun à 
Ven*

Tous 
les 
jours

Tous 
les 
jours

Lun à 
Ven*

Tous 
les 
jours

Dim 
Fêtes

Renvois 1 3 1 1 3 2 1 3 4 5 4 6 7 8 4 9 4
  TROYES 05:21
   Reims 07:25 12:55 12:55 17:36
   Chalons‐en‐Champagne 08:00 13:32 13:32 18:13
   St‐Dizier 08:41 14:10 14:10 16:30 18:56
   Chaumont 06:16 09:25 14:54 14:54 17:21 19:43
  Langres 06:37 09:46 15:14 15:14 17:41 20:03
   CULMONT CHALINDREY 05:49 05:49 06:47 06:49 09:56 15:24 15:24 17:51 20:13

Longeau 06:07 06:07 07:07
Prauthoy 06:13 06:13 07:13
Vaux‐sous‐Aubigny 06:18 06:18 07:18
Selongey (Ecole ménagère) 06:11 06:29 06:29 07:29
Selongey (Patenée) 06:12 06:30 06:30 07:30
Selongey (PN) 06:15 06:33 06:33 07:33
Orville 06:17 06:35 06:35 07:35
Echevannes 06:21 06:39 06:39 07:39
Til‐Chatel (Poste) 06:25 06:41 06:41 07:41
Til‐Chatel (Mairie) 06:26 06:42 06:42 07:42
Til‐Chatel (Perdrixière) 06:27 06:43 06:43 07:43
Marcilly‐sur‐Tille 06:29 06:47 06:47 07:47

   IS SUR TILLE 05:59 06:31 06:41 06:49 06:59 06:49 07:13 07:49 07:59 08:59 08:59 10:25 10:59 10:59 12:59 12:59 13:22 14:59 15:55 15:55 16:59 18:24 17:59 18:59
Gemeaux 06:04 06:47 07:04 08:04 09:04 09:04 11:04 11:04 13:04 13:04 13:37 15:04 17:04 18:04 19:04

 St‐Julien‐Clenay 06:11 06:53 07:11 08:11 09:11 09:11 11:11 11:11 13:11 13:11 13:47 15:11 17:11 18:11 19:11
Bretigny‐Norges 06:14 06:56 07:14 08:14 09:14 09:14 11:14 11:14 13:14 13:14 13:52 15:14 17:14 18:14 19:14

 Ruffey 06:18 07:00 07:18 08:18 09:18 09:18 11:18 11:18 13:18 13:18 13:57 15:18 17:18 18:18 19:18
  Dijon‐Porte‐Neuve 06:23 07:06 07:24 07:28 08:24 09:24 09:24 11:24 11:24 13:24 13:24 14:09 15:24 17:24 18:24 19:24 20:53

   DIJON VILLE 06:31 07:15 07:32 07:36 08:32 09:32 09:32 10:47 11:32 11:32 13:32 13:32 14:24 15:32 16:17 16:26 17:32 18:50 18:32 19:32 21:01
v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v

TER : Transport Express Régional
IC : Intercités sans réservation obligatoire
i  : Autocar TER
v : Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles.
Quais courts : les voyageurs à destination des gares signalées sont invités à monter dans les voitures situées en tête de train.
Accessibilité   : Gares disposant du service SNCF gratuit Accès Plus destiné aux personnes en situation de handicap. Renseignements et réservations au 0890 640 650 touche 1 (0,11 cts la minute).
Accessibilité   : Gares disposant du service SNCF gratuit Accès TER Bourgogne destiné aux personnes en situation de handicap. Renseignements et réservations auprès de Mobigo au  03 80 11 29 29.

1 Circule jusqu'au 30 juin et à partir du 28 août.
2 Circule du 3 juillet au 25 août.
3 Circule aussi le 11 novembre.
4 Ne circule pas le 11 novembre
5 Circule jusqu'au 1er juillet et à partir du 28 août.
6 Circule jusqu'au 3 février, du 13 mars au 21 avril, du 15 mai au 18 août, du 4 au 29 septembre et à partir du 27 novembre.
7 Circule du 6 février au 10 mars, du 24 avril au 12 mai, du 21 août au 1er septembre, du 2 octobre au 24 novembre
8 Circule jusqu'au 3 février, du 13 mars au 21 avril, du 15 mai au 30 juin, du 28 août au 29 septembre et à partir du 27 novembre.
9 Circule jusqu'au 27 janvier, du 14 au 21 avril, du 9 mai au 25 août et à partir du 27 novembre.

Numéro de circulation

Q
ua
i c
ou

rt

G
ui
ch
et

Di
st
rib

ut
eu

r

Ac
ce
ss
ib
ili
té

Ac
ce
ss
ib
ili
té



DIJON > IS SUR TILLE 

HORAIRES VALABLES DU 11 DÉCEMBRE 2016 AU 9 DÉCEMBRE 2017

TER TER TER TER TER TER TER TER i i TER TER TER IC IC TER TER TER i TER TER i TER TER
891701 891703 891705 891705 891707 891707 891709 891709 410251 410253 840426 840426 891711 11946 11946 891713 891715 891717 31887 839830 891719 31889 840428 891721

Jours de circulation              *Sauf 
jours fériés

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

Sam
Lun à 
Sam*

Dim 
Fêtes

Lun à 
Ven*

Sam 
Dim 
Fêtes

Lun à 
Ven*

Voir 
Renvoi

Lun à 
Ven*

Sam 
Dim 
Fêtes

Lun à 
Ven*

Ven
Sam 
Dim 
Fêtes

Tous 
les 
jours

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

Lun à 
Sam*

Tous 
les 
jours

Tous 
les 
jours

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

Lun à 
Sam*

Renvois 1 1 8 1 9 2 3 4 5 6 1 8 8
   DIJON VILLE 06:19 07:19 08:19 08:19 10:19 10:19 12:19 12:19 12:20 14:05 14:05 14:19 15:51 15:51 16:19 16:55 17:19 18:09 18:19 18:58 19:56

  Dijon Porte Neuve 06:26 07:26 08:26 08:26 10:26 10:26 12:31 12:31 12:35 12:35 14:26 15:59 15:59 16:26 17:04 17:26 18:17 18:26 19:08 20:07
 Ruffey 06:32 07:32 08:32 08:32 10:32 10:32 12:36 12:36 12:47 14:32 16:32 17:10 17:32 18:32 20:12

Brétigny‐Norges 06:36 07:36 08:36 08:36 10:36 10:36 12:40 12:40 12:52 14:36 16:36 17:13 17:36 18:36 20:15
 St‐Julien‐Clenay 06:39 07:39 08:39 08:39 10:39 10:39 12:43 12:43 12:57 14:39 16:39 17:17 17:39 18:39 20:18

Gemeaux 06:46 07:46 08:46 08:46 10:46 10:46 12:49 12:49 13:07 14:46 16:46 17:23 17:46 18:46 20:24
   IS‐SUR‐TILLE 06:51 07:51 08:51 08:51 10:51 10:51 12:54 12:54 13:22 13:00 14:51 16:14 16:14 16:51 17:28 17:51 17:58 18:32 18:51 18:58 19:29 20:29

Marcilly‐sur‐Tille 18:00 19:00
Til‐Chatel (Perdrixières) 18:04 19:02
Til‐Chatel (Mairie) 18:05 19:04
Til Chatel (Poste) 18:06
Echevannes 18:08 19:08
Orville 18:12 19:12
Selongey (PN) 18:14 19:13
Selongey (Patenée) 18:17 19:17
Selongey (Ecole ménagère) 18:18 19:18
Vaux‐sous‐Aubigny 18:29
Prauthoy 18:34
Longeau 18:39

   CULMONT‐CHALINDREY 14:53 14:53 16:44 16:44 18:58 18:59 20:00
  Langres 15:03 15:03 16:53 16:53 19:09 20:11
   Chaumont 15:24 15:24 17:15 17:15 19:29 20:32
   St‐Dizier 20:11
   Chalons‐en‐Champagne 20:55
   Reims 21:30
  TROYES 16:16 16:16 18:07 18:10 21:30

v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v

TER : Transport Express Régional
IC : Intercités sans réservation obligatoire
i  : Autocar TER
v : Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles.
Quais courts : les voyageurs à destination des gares signalées sont invités à monter dans les voitures situées en tête de train.
Accessibilité   : Gares disposant du service SNCF gratuit Accès Plus destiné aux personnes en situation de handicap. Renseignements et réservations au 0890 640 650 touche 1 (0,11 cts la minute).
Accessibilité   : Gares disposant du service SNCF gratuit Accès TER Bourgogne destiné aux personnes en situation de handicap. Renseignements et réservations auprès de Mobigo au  03 80 11 29 29.

1 Circule jusqu'au 30 juin et à partir du 28 août.
2 Circule jusqu'au 3 février, du 13 mars au 21 avril, du 15 mai au 18 août, du 4 au 29 septembre et à partir du 27 novembre.
3 Circule du 6 février au 10 mars, du 24 avril au 12 mai, du 21 août au 1er septembre, du 2 octobre au 24 novembre
4 Circule les 8 et 15 février, 8 mars, 3 et 10 mai, 4, 11 et 18 octobre, 8, 15 et 22 novembre.
5 Circule jusqu'au 3 février, du 13 mars au 21 avril, du 15 mai au 18 août, du 25 au 29 septembre et à partir du 27 novembre.
6 Circule jusqu'au 3 février, du 13 mars au 21 avril, du 15 mai au 30 juin, du 28 août au 29 septembre et à partir du 27 novembre.
7 Circule jusqu'au 3 février, du 17 mars au 21 avril, du 19 mai au 18 août.
8 Circule aussi le 11 novembre.
9 Ne circule pas le 11 novembre.

Numéro de circulation

Q
ua
i c
ou

rt

G
ui
ch
et

Di
st
rib

ut
eu

r

Ac
ce
ss
ib
ili
té

Ac
ce
ss
ib
ili
té


